1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1699                                             Jardim Alegre, Sexta-Feira, 27 de Maio de 2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 037/2022

EDITAL COM COTAS EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA (ME), EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) E

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), NOS TERMOS DO ART. 3º E 18-A AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº123/2006

E LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014.

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 08:30 horas, do dia

10/06/2022, através da plataforma eletrônica BLL - BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL – www.bll.org.br, licitação na

modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de recomposição,

objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de materiais de processamento de dados, bem como, computadores,

notebooks, scanners e demais suprimentos destinados aos departamentos desta municipalidade.

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente com a

equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.

Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 27 de maio de 2022.

José Roberto Furlan

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 038/2022

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 13:30 horas, do dia

10/06/2022, através da plataforma eletrônica BLL - BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL – www.bll.org.br, licitação na

modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR LOTE, para a contratação de empresa para integração

telefônica, implantação, suporte e solução completa de equipamentos para atender o Município de Jardim Alegre para o

período de 12 (doze) meses.

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente com a

equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.

Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 27 de maio de 2022.

_______________________________

José Roberto Furlan

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/05/2022 às 21:30:51

                               1 / 2

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1699                                             Jardim Alegre, Sexta-Feira, 27 de Maio de 2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 113/2022

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 37.550.502/0001-04

OBJETO: a aquisição de capa para Tablet T380/385/T295/M2/M3 modelo de 8 polegadas, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL: R$ 1.573,25 (um mil, quinhentos e setenta e três reais e vinte e cinco centavos).

INÍCIO: 19/05/2022

TÉRMINO DO CONTRATO: 18/05/2023.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 030/2022, homologada em 19/05/2022.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  19/05/2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO

REF: TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022.

A comissão permanente de licitação constituída pela Portaria nº 039/2022, comunica aos interessados na execução do objeto da

Tomada de Preços nº 005/2022, que após a análise do envelope n° 1, classificar a seguinte proponente:

Participante EMPRESA SITUAÇÃO

1 ANTUNES ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA HABILITADA

2 EVOLUÇÃO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES INABILITADA

3 C. A. CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA INABILITADA

Com base no art. 109, parágrafo 1º da Lei 8.666/93 intima os representantes legais das empresas supramencionadas, para que, caso

queiram, apresentem suas razões de recurso referente ao julgamento da habilitação, no prazo de 05 (cinco) dias úteis.

Outrossim, informamos que na contagem dos prazos excluir-se-á o dia do início e incluir-se-á a do vencimento.

    Jardim Alegre-PR, 27 de maio de 2022.

______________________

Maycol Wesley Rohling

Presidente Titular

______________________

Eloi José Carvalho Junior

Membro da Comissão

___________________________

Membro da Comissão

Gabriel Santos Oliveira

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/05/2022 às 21:30:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-05-27T21:30:51-0300